
ＫＹＨ創立６０周年記念パーティーのご案内

ＫＹＨ三田会の皆様へ

                        令和元年 8 月吉日
慶應義塾大学ユースホステルクラブ三田会

会長 和泉 哲也

拝啓 残暑の候、ますますご清栄のことと存じます。

さて、このたび慶應義塾大学ユースホステルクラブ創立 60 周年を祝し、記念パーティーを以下のとおり開催
することとなりました。ご多用中のことと存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席いただきますようご案
内いたします。

60 周年記念パーティーでは、懐かしい思い出のスライド上映を始め、慶應義塾大学応援指導部によるエール
の交換等楽しいイベントを用意しています。同期の皆さんもお誘い合わせの上、ご出席いただきますようお待
ち申し上げます。

なお、記念パーティー当日、皆様の「近況報告集」をご披露したいと思います。同封の出欠用葉書またはメ
ールに皆さんの近況や思い出話を一言添えていただきますようお願いいたします。          敬具

◆日 時：令和元年 11月 16 日（土） 15 時～17時 30 分

◆場 所：渋谷エクセルホテル東急

◆参加費：7,000 円

ご夫婦にてご出席の場合は、ご同伴の方を半額とさせて頂きます。

なお、ご出欠の意向を来る 9 月 30 日（月）までにご連絡頂きますよう宜しくお願い致します。
ご連絡方法は次のどちらでも結構です。
1．KYH のアドレス（mail@kyh.jp）へメール送信
2．同封の葉書を返送（切手の貼付をお願い致します。）
また、ご出席のご連絡を頂いた方のお名前は、KYH のホームページ http://www.kyh.jp/に期間限定で掲載い

たします。


